ЗАСЕДАНИЕ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО  СОВЕТА

МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева» г.Нурлат

Протокол № 2

Дата проведения: 21.12.2018г.

Место

проведения

МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева» г.Нурлат

Время 16.00

Присутствовали Члены наблюдательного совета: Галаутдинова А.С.,

Гафурова Г.Р., Сатдарова Д.Г., Ибатуллина М.М., Иванова

М.П., Хамадиева Г.Р.

Приглашенные Рахматуллина А.Н., директор школы

Отметка о

соблюдении

кворума

Имеется  ( присутствует более половины членов

действующего состава наблюдательного совета)

Повестка дня

заседания

 Дополнение к финансовому плану  доходов и расходов

по МАОУ «Нурлатская Гимназия»  г. Нурлат  РТ»  по

внебюджетным средствам 2018 г.

Слушали по

первому

вопросу

По первому вопросу слушали директора МАОУ

«Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева» г.Нурлат «О

дополнение к финансовому плану  доходов и расходов  по

МАОУ «Нурлатская Гимназия им.М.Е.Сергеева »  г.

Нурлат  РТ»  по внебюджетным средствам 2018 г», она

отметила, что выделена спонсорская помощь  от Депутата

Госсовета Р.А.Сулеймановым  в размере 100 000 тысяч

рублей. Она ознакомила присутствующих на заседании

членов Наблюдательного совета с проектом изменений в

финансовом плане  доходов и расходов  по МАОУ

«Нурлатская Гимназия  им.М.Е.Сергеева»  г. Нурлат  РТ»

по внебюджетным средствам 2018 г.

Итоги

голосования

За- 6

Против – 0

Воздержались - 0

Решение  по

первому

вопросу

1.Согласовать проект изменений финансовому плану

доходов и расходов по МАОУ «Нурлатская гимназия

им.М.Е.Сергеева» г.Нурлат

Председатель Наблюдательного совета:                  А.С.Галаутдинова

Секретарь: Сатдарова Д.Г.